PUBBLICA ASSISTENZA CASENTINO - via Cavour, n° 2 - 52016 - C.F. 01065700518

Bilancio d'esercizio
Dati contabili a dicembre 2021

Stato Patrimoniale

Attivo

A) Quote associative o apporti ancora dovuti
B) Immobilizzazioni

Totale crediti verso imprese collegate
Totale crediti verso imprese collegate
Totale immobilizzazioni

C) Attivo circolante

Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

Passivo

A) Patrimonio netto
Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri
Totale fondi per rischi ed oneri

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti
Totale debiti

E) Ratei e risconti

T - Totale passivo

31/12/2021

234.327 €

23.017 €

5.869 €

263.213 €

223.292 €

39.916 €

5€

263.213 €

Pagina1di2



PUBBLICA ASSISTENZA CASENTINO - via Cavour, n° 2 - 52016 - C.F. 01065700518

Rendiconto Gestionale

Oneri e costi
Totale oneri e costi

Proventi e ricavi
Totale proventi e ricavi
Avanzol/disavanzo d’esercizio prima delle imposte (+/-)

Imposte
Avanzol/disavanzo d’esercizio (+/-)

Costi e proventi figurativi
Costi figurativi
Totale costi figurativi

Proventi figurativi
Totale proventi figurativi

31/12/2021

115.707 €

120.622 €
4915 €

4915 €

Pagina 2 di 2





