## Bilancio d'esercizio

Dati contabili a dicembre 2021

	31/12/2021
Stato Patrimoniale	
Attivo	
A) Quote associative o apporti ancora dovuti	-
B) Immobilizzazioni	
Totale crediti verso imprese collegate	<del>-</del>
Totale crediti verso imprese collegate	-
Totale immobilizzazioni	234.327 €
C) Attivo circolante	
Totale attivo circolante (C)	23.017 €
D) Ratei e risconti	5.869 €
Totale attivo	263.213 €
Passivo	
A) Patrimonio netto	
Totale patrimonio netto	223.292 €
B) Fondi per rischi e oneri	
Totale fondi per rischi ed oneri	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	-
D) Debiti	
Totale debiti	39.916 €
E) Ratei e risconti	5€
T - Totale passivo	263.213 €

	31/12/2021
Rendiconto Gestionale	
Oneri e costi	
Totale oneri e costi	115.707 €
Proventi e ricavi	
Totale proventi e ricavi	120.622 €
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	4.915 €
Imposte	-
Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	4.915 €
Costi e proventi figurativi	
Costi figurativi	
Totale costi figurativi	-
Proventi figurativi	
Totale proventi figurativi	-